令和２年7月13日

１学年保護者の皆様

神奈川県立橋本高等学校

校 長   内田 和幸

１学年 保護者対象教育課程・進路説明会について（お知らせ）

 梅雨晴れの候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、保護者対象の教育課程・進路説明会について、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、

動画配信で開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご視聴をよろしくお願いいたします。

１ 期 間  令和２年７月13日（月） ～ ８月２４日（月）

２ 掲載内容

（１）  教育課程および選択科目について

URL:  https://youtu.be/JjtTqzCydOc

（２）  進路について

URL:  https://youtu.be/43aVXIuJR_Q

（３） 修学旅行について

URL: https://youtu.be/ZSOjyPz-65c

※視聴ができない等、お困りのことがありましたら、担任までご連絡ください。

問合せ先

１学年  岩本、木村

電話 042-774-0642

【動画時間：約 5 分】

本校の教育課程の説明になります。

夏季休業中に実施する三者面談において、次年度の選択科目の

確認を行います。三者面談までにご視聴をお願いします。

【動画時間：約 15 分】

本校の進路実績等を含めた本校の進路状況の説明と、選択科目

の取り方によってどのような進路選択となるのかを、ご説明い

たします。

【動画時間：約 8 分】

次年度実施予定の修学旅行の概要説明と、それに伴う積立金に

関する説明となります。郵送での手続きは 7 月 20 日までにな

ります。また、8 月１日から WEB での手続きが開始となります

ので、それまでにご視聴をお願いします。

https://youtu.be/JjtTqzCydOc
https://youtu.be/43aVXIuJR_Q
https://youtu.be/ZSOjyPz-65c